



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsdrift DK 2 ApS

c/o Real Udvikling ApS, Østergade 1, 1100 København K

CVR-nr. 29 78 12 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsdrift DK 2 ApS
c/o Real Udvikling ApS
Østergade 1
1100 København K

CVR-nr.: 29 78 12 14
Stiftet: 29. august 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Henrik Nissen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

MHAT ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udvikling af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -392 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -2.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om selskabets opløsning. Der henvises til begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er solgt efter regnskabsårets udløb. Dette sammen med eventuelt koncerntilskud vil kunne reetablere selskabets kapital.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-392.218	-415.278
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.605.762	0
Driftsresultat	3.213.544	-415.278
Andre finansielle indtægter	11.634	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.609.121	-1.983.030
Resultat før skat	1.616.057	-2.398.308
3 Skat af årets resultat	-1.419.081	375.257
Årets resultat	196.976	-2.023.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.605.762	7.239.430
Disponeret fra overført resultat	-3.408.786	-9.262.481
Disponeret i alt	196.976	-2.023.051



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.570.000	16.945.563
Materielle anlægsaktiver i alt	26.570.000	16.945.563
Anlægsaktiver i alt	26.570.000	16.945.563
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.231	820
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	305.231	300.820
Likvide beholdninger	2.926	34.188
Omsætningsaktiver i alt	308.157	335.008
Aktiver i alt	26.878.157	17.280.571



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Dagsværdireserve	10.845.192	7.239.430
Overført resultat	-27.134.299	-23.725.513
Egenkapital i alt	-16.164.107	-16.361.083
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.948.683	529.602
Hensatte forpligtelser i alt	1.948.683	529.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.964.754	6.207.154
Anden gæld	11.520.677	2.975.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.485.431	9.182.831
6 Kortfristet del af langfristet gæld	222.000	222.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.434	21.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.049.715	20.667.504
Anden gæld	8.300.001	3.018.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.608.150	23.929.221
Gældsforpligtelser i alt	41.093.581	33.112.052
Passiver i alt	26.878.157	17.280.571
1 Kapitalberedskab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Dagsværdireserve</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-14.463.032	-14.338.032
Henlagt af årets resultat	0	7.239.430	-9.262.481	-2.023.051
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.239.430	-23.725.513	-16.361.083
Henlagt af årets resultat	0	3.605.762	-3.408.786	196.976
	125.000	10.845.192	-27.134.299	-16.164.107



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om selskabets opløsning. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.695	368.972
Andre finansielle omkostninger	<u>1.303.426</u>	<u>1.614.058</u>
	<u>1.609.121</u>	<u>1.983.030</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.419.081</u>	<u>-375.257</u>
	<u>1.419.081</u>	<u>-375.257</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.706.133	9.260.570
Tilgang i årets løb	<u>6.018.675</u>	<u>445.563</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.724.808</u>	<u>9.706.133</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	7.239.430	7.239.430
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.605.762</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>10.845.192</u>	<u>7.239.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.570.000</u>	<u>16.945.563</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendom er en projektudviklingsejendom. Ejendommen er total renoveret hvorfor der ikke har været lejeindtægter. Værdiansættelsen er baseret på foreliggende købsaftale.



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	529.602	904.859
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.419.081</u>	<u>-375.257</u>
	<u>1.948.683</u>	<u>529.602</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.249.734	1.703.899
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-1.301.051</u>	<u>-1.174.297</u>
	<u>1.948.683</u>	<u>529.602</u>



6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.154.754	190.000	5.964.754	540.000
Anden gæld	11.552.677	32.000	11.520.677	0
	17.707.431	222.000	17.485.431	540.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.570 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 15.644 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHAT ApS, CVR-nr. 39183080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


